
Projekt 
 
z dnia  19 grudnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXI/ /2025 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Miasta Sławkowa na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d, lit e, lit i, pkt 10, art. 61 ust. 2 ustawy  
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 89, art. 90, art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 217, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, art. 258, 
art. 261, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), 
art. 4, art. 41, art. 18, art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r.o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151 ze zm.), art. 400 a, art. 402 ust. 4, 5, 6 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2025 r., poz. 647 ze zm.), art. 6r ust. 1aa 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2025 r. poz. 733), 
art.111 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 r. poz. 337 ze zm.) oraz uchwały Nr L/497/2014 Rady Miejskiej 
w Sławkowie z dnia 25 czerwca 2014 roku w sprawie procedury opracowywania projektu uchwały budżetowej 
Miasta Sławków Rada Miejska w Sławkowie  

uchwala: 

§ 1. Ustala się kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta Sławkowa na 2026 rok w wysokości: 
67 801 991,25 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 62 193 815,51 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie: 5 608 175,74 zł zgodnie z tabelą Nr 1 załączoną do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta Sławkowa na 2026 rok w wysokości: 
66 626 420,71 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 61 363 027,71 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 5 263 393,00 zł zgodnie z tabelą Nr 2 załączoną do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się kwotę nadwyżki budżetu w wysokości 1 175 570,54 zł, która zostanie przeznaczona na 
sfinansowanie spłat kredytów i pożyczek w 2026 r. 

2. Ustala się planowane przychody budżetu Miasta Sławkowa na 2026 rok w kwocie 170 000,00 zł. 

3. Ustala się planowane rozchody budżetu Miasta Sławkowa na 2026 rok w kwocie  
1 345 570,54 zł.Planowane przychody i rozchody określa tabela Nr 3 załączona do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się na 2026 rok limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w łącznej kwocie:  
1 670 000,00 zł. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek określa tabela Nr 4 załączona 
do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Ustala się rezerwę ogólną w budżecie Miasta Sławkowa na 2026 rok w kwocie 259 875,80 zł. 

2. Ustala się rezerwę celową w budżecie Miasta Sławkowa na 2026 rok w kwocie 146 000,00 zł realizację 
zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 6. Ustala się w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Sławkowa na 2026 rok dochody z tytułu 
wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań określonych  
w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w programie zwalczania narkomanii 
zgodnie z tabelą Nr 5 załączoną do niniejszej uchwały. 

Id: 402875B2-ACCA-43F4-B72E-D4A5CF2FC584. Projekt Strona 1



§ 7. Ustala się w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Sławkowa na 2026 rok dochody z opłat  
i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska  
i gospodarki wodnej zgodnie z tabelą Nr 6 załączoną do niniejszej uchwały.  

§ 8. Ustala się dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrycie 
kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w 2026 roku zgodnie  
z tabelą Nr 7 załączoną do niniejszej uchwały.  

§ 9. Ustala się w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Sławkowa na 2026 rok: 

1) dochody i wydatki na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone ustawami 
oraz związanych z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci oraz dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
podlegające przekazaniu do budżetu państwa zgodnie z tabelą Nr 8 i Nr 9 załączoną do niniejszej uchwały. 

2) dochody i wydatki na realizację własnych zadań bieżących gminy dofinansowanych dotacją celową 
z budżetu państwa zgodnie z tabelą Nr 10 załączoną do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się zadania inwestycyjne Miasta Sławkowa zaplanowane do realizacji w 2026 roku zgodnie  
z tabelą Nr 11 załączoną do niniejszej uchwały.  

§ 11. Ustala się w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Sławkowa na 2026 rok dochody i wydatki 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie z tabelą Nr 12 załączoną do niniejszej uchwały. 

§ 12. Ustala się w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Sławkowa na 2026 rok dochody i wydatki  
dla środków z Funduszu Pomocy utworzonego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zgodnie z tabelą 
Nr 13 załączoną do niniejszej uchwały. 

§ 13. Upoważnia się Burmistrza Miasta Sławkowa do: 

1)zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Miasta 
Sławkowa do wysokości 1 500 000,00 zł, 

2)zaciągnięcia pożyczki  w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach do wysokości 170 000,00 zł na realizację zadań w ramach Obszarowego Programu 
Obniżania Niskiej Emisji w 2026 r, 

3)lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
bankową, 

4)dokonywania zmian w planie wydatków budżetu innych niż określone w art. 257 ustawy o finansach 
publicznych, z wyłączeniem zmian wydatków między działami, 

5)przekazywania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków bieżących w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej z wyłączeniem przeniesień między 
grupami wydatków, 

6)dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

7)dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 14. Ustala się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Miasta Sławkowa na 2026 rok zgodnie  
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Id: 402875B2-ACCA-43F4-B72E-D4A5CF2FC584. Projekt Strona 2



§ 15. Ustala się na 2026 rok plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa  
w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych oraz wydatków nimi finansowanych zgodnie  
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 16. Ustala się na 2026 rok plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych 
w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 3 
do niniejszej uchwały. 

§ 17. Ustala się, że uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonane w tym samym roku 
budżetowym przyjmowane są na rachunek wydatków i zmniejszają wykonanie wydatków w danym roku 
budżetowym we właściwych podziałkach klasyfikacji budżetowej. 

§ 18. Ustala się, że uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich 
latach budżetowych przyjmowane są na rachunek dochodów i zwiększają wykonanie dochodów. 

§ 19. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławkowa. 

§ 20. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Łukasz Hofler 

 

Id: 402875B2-ACCA-43F4-B72E-D4A5CF2FC584. Projekt Strona 3



Tabela Nr 1

z dnia 29 grudnia 2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę

3 449 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

40002 Dostarczanie wody 3 449 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 2 494 350,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 950 000,00

600 Transport i łączność 80 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 70 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0620

Wpływy z opłat za zezwolenia, 
akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości

70 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 840 903,51

do uchwały Nr XXI/150/2025 

Plan dochodów budżetu Miasta Sławkowa na 2026 rok

bieżące

Id: 402875B2-ACCA-43F4-B72E-D4A5CF2FC584. Projekt Strona 4



w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

70004
Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej

22 132,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 624,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 17 508,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

260 940,51

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, 
użytkowanie i służebności

52 302,51

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

206 938,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy

557 831,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

469 767,00

0830 Wpływy z usług 88 064,00

750 Administracja publiczna 526 143,00

Id: 402875B2-ACCA-43F4-B72E-D4A5CF2FC584. Projekt Strona 5



w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 116 643,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

116 643,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

408 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 23 000,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych 
kar pieniężnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

35 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień

100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 350 000,00

75085
Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego

1 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 400,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

1 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

1 900,00

Id: 402875B2-ACCA-43F4-B72E-D4A5CF2FC584. Projekt Strona 6



w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 900,00

752 Obrona narodowa 1 440,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

300,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 140,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 140,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

41 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75416 Straż gminna (miejska) 40 500,00

Id: 402875B2-ACCA-43F4-B72E-D4A5CF2FC584. Projekt Strona 7



w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, 
mandatów i innych kar pieniężnych 
od osób fizycznych

40 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień

500,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

500,00

756

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

47 271 929,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75601
Wpływy z podatku dochodowego od 
osób fizycznych

15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0350

Wpływy z podatku od działalności 
gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty 
podatkowej

15 000,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

15 628 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Id: 402875B2-ACCA-43F4-B72E-D4A5CF2FC584. Projekt Strona 8



0310
Wpływy z podatku od 
nieruchomości

14 850 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 10 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 46 000,00

0340
Wpływy z podatku od środków 
transportowych

130 000,00

0500
Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych

10 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień

500,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 2 000,00

0910
Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

580 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

4 203 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0310
Wpływy z podatku od 
nieruchomości

3 250 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 70 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 7 000,00

0340
Wpływy z podatku od środków 
transportowych

270 000,00

0360
Wpływy z podatku od spadków i 
darowizn

30 000,00

0500
Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych

520 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień

6 000,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 100,00

0910
Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

50 000,00

75618

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

385 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Id: 402875B2-ACCA-43F4-B72E-D4A5CF2FC584. Projekt Strona 9



0270
Wpływy z części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym

65 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 26 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych

220 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

73 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 800,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 22 038,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 22 038,00

75621
Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu 
państwa

27 017 491,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od 
osób fizycznych

26 504 911,00

0020
Wpływy z podatku dochodowego od 
osób prawnych

512 580,00

758 Różne rozliczenia 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 158 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

80101 Szkoły podstawowe 56 000,00

Id: 402875B2-ACCA-43F4-B72E-D4A5CF2FC584. Projekt Strona 10



w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0610

Wpływy z opłat egzaminacyjnych 
oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów

300,00

0690 Wpływy z różnych opłat 700,00

0830 Wpływy z usług 45 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00

80104 Przedszkola 102 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z 
wychowania przedszkolnego

68 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00

852 Pomoc społeczna 856 846,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

85202 Domy pomocy społecznej 3 232,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych

500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 732,00

85203 Ośrodki wsparcia 12 324,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

12 324,00

85205
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
domowej

6 000,00

Id: 402875B2-ACCA-43F4-B72E-D4A5CF2FC584. Projekt Strona 11



w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

6 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

21 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

21 650,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

147 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

144 000,00

85216 Zasiłki stałe 245 809,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych

4 812,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

240 997,00

Id: 402875B2-ACCA-43F4-B72E-D4A5CF2FC584. Projekt Strona 12



85219 Ośrodki pomocy społecznej 208 901,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 60,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

7 400,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

200 441,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

96 534,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 96 534,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 82 864,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

82 864,00

85295 Pozostała działalność 32 532,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 21 000,00

Id: 402875B2-ACCA-43F4-B72E-D4A5CF2FC584. Projekt Strona 13



2010

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

10 332,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

12 937,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

85395 Pozostała działalność 12 937,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

12 937,00

855 Rodzina 2 692 867,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 295,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych

195,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2 100 758,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych

2 000,00

Id: 402875B2-ACCA-43F4-B72E-D4A5CF2FC584. Projekt Strona 14



2010

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 098 658,00

85503 Karta Dużej Rodziny 175,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

175,00

85504 Wspieranie rodziny 18 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

18 700,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

36 438,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

36 438,00

85516
System opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3

393 180,00

Id: 402875B2-ACCA-43F4-B72E-D4A5CF2FC584. Projekt Strona 15



w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 391 680,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00

85595 Pozostała działalność 143 321,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

143 321,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

6 149 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód

2 713 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 2 263 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 450 000,00

90002
Gospodarka odpadami 
komunalnymi

3 370 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

3 370 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 29 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 29 000,00

Id: 402875B2-ACCA-43F4-B72E-D4A5CF2FC584. Projekt Strona 16



90019
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska

25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 25 000,00

90026
Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami

12 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień

7 000,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 100,00

0910
Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

5 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

92195 Pozostała działalność 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

62 193 815,51

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

600 Transport i łączność 1 600 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 600 000,00

bieżące razem:

majątkowe

Id: 402875B2-ACCA-43F4-B72E-D4A5CF2FC584. Projekt Strona 17



w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

1 600 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 573 561,47

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

573 561,47

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia 
prawa użytkowania wieczystego w 
prawo własności

23 561,47

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego 
nieruchomości

550 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

3 434 614,27

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód

3 434 614,27

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

3 434 614,27

5 608 175,74majątkowe razem:

Id: 402875B2-ACCA-43F4-B72E-D4A5CF2FC584. Projekt Strona 18



w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

67 801 991,25

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Ogółem:

Id: 402875B2-ACCA-43F4-B72E-D4A5CF2FC584. Projekt Strona 19



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę

950 100,00 950 100,00 949 100,00 0,00 949 100,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 950 100,00 950 100,00 949 100,00 0,00 949 100,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 5 180 211,00 3 054 018,00 1 154 300,00 64 800,00 1 089 500,00 1 899 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 126 193,00 2 126 193,00 0,00 0,00 0,00

60004
Lokalny transport 
zbiorowy

1 900 911,00 1 899 718,00 0,00 0,00 0,00 1 899 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 193,00 1 193,00 0,00 0,00 0,00

60016
Drogi publiczne 
gminne

3 279 300,00 1 154 300,00 1 154 300,00 64 800,00 1 089 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 125 000,00 2 125 000,00 0,00 0,00 0,00

700
Gospodarka 
mieszkaniowa

4 362 942,00 3 962 942,00 3 962 942,00 1 874 771,00 2 088 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

70004
Różne jednostki obsługi 
gospodarki 
mieszkaniowej

3 123 417,00 3 123 417,00 3 123 417,00 1 866 771,00 1 256 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy

1 139 525,00 739 525,00 739 525,00 8 000,00 731 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 105 300,00 105 300,00 105 300,00 1 800,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego

12 300,00 12 300,00 12 300,00 1 800,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii

93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750
Administracja 
publiczna

13 187 657,42 13 187 657,42 12 663 276,42 10 521 343,10 2 141 933,32 89 131,00 340 350,00 94 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 116 643,00 116 643,00 116 643,00 116 479,00 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Tabela Nr 2
do uchwały Nr XXI/150/2025 

z dnia 29 grudnia 2025 r.
Plan wydatków budżetu Miasta Sławkowa na 2026 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki bieżące

z tego:

Id: 402875B2-ACCA-43F4-B72E-D4A5CF2FC584. Projekt Strona 20



75022
Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

287 000,00 287 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

11 713 796,42 11 713 796,42 11 541 896,42 9 619 057,10 1 922 839,32 0,00 77 000,00 94 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego

102 700,00 102 700,00 85 700,00 15 700,00 70 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego

895 387,00 895 387,00 894 037,00 770 107,00 123 930,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 72 131,00 72 131,00 0,00 0,00 0,00 72 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 1 440,00 1 440,00 1 440,00 1 140,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212
Pozostałe wydatki 
obronne

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 140,00 1 140,00 1 140,00 1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

836 097,49 836 097,49 571 097,49 419 104,49 151 993,00 200 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412
Ochotnicze straże 
pożarne

306 600,00 306 600,00 51 600,00 26 100,00 25 500,00 200 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 465 997,49 465 997,49 455 997,49 393 004,49 62 993,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757
Obsługa długu 
publicznego

800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki

800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 405 875,80 405 875,80 405 875,80 0,00 405 875,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818
Rezerwy ogólne i 
celowe

405 875,80 405 875,80 405 875,80 0,00 405 875,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 20 048 286,00 20 048 286,00 19 977 741,00 16 060 322,00 3 917 419,00 0,00 70 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 402875B2-ACCA-43F4-B72E-D4A5CF2FC584. Projekt Strona 21



80101 Szkoły podstawowe 8 573 978,00 8 573 978,00 8 537 703,00 7 005 402,00 1 532 301,00 0,00 36 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 4 127 430,00 4 127 430,00 4 117 330,00 3 398 245,00 719 085,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 708 993,00 708 993,00 706 623,00 671 252,00 35 371,00 0,00 2 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do 
szkół

1 044 540,00 1 044 540,00 1 044 540,00 170 540,00 874 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 922 747,00 1 922 747,00 1 913 247,00 1 740 160,00 173 087,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli

58 665,00 58 665,00 58 665,00 0,00 58 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i 
przedszkolne

936 583,00 936 583,00 933 283,00 892 480,00 40 803,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

292 380,00 292 380,00 292 380,00 112 402,00 179 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych

2 354 302,00 2 354 302,00 2 354 302,00 2 050 173,00 304 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 28 668,00 28 668,00 19 668,00 19 668,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 302 200,00 285 000,00 246 000,00 77 000,00 169 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 200,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00

85121
Lecznictwo 
ambulatoryjne

17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 200,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

282 000,00 282 000,00 243 000,00 77 000,00 166 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 4 802 458,00 4 802 458,00 3 740 473,00 2 786 100,00 954 373,00 0,00 1 061 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202
Domy pomocy 
społecznej

286 000,00 286 000,00 286 000,00 0,00 286 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 12 324,00 12 324,00 12 324,00 12 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy domowej

37 233,00 37 233,00 37 233,00 19 629,00 17 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 402875B2-ACCA-43F4-B72E-D4A5CF2FC584. Projekt Strona 22



85213

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

21 650,00 21 650,00 21 650,00 0,00 21 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

397 896,00 397 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 240 997,00 240 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219
Ośrodki pomocy 
społecznej

2 308 406,00 2 308 406,00 2 291 106,00 1 885 811,00 405 295,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

637 784,00 637 784,00 629 884,00 587 558,00 42 326,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie 
dożywiania

170 292,00 170 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85232
Centra integracji 
społecznej

42 619,00 42 619,00 42 619,00 36 619,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 477 257,00 477 257,00 419 657,00 244 159,00 175 498,00 0,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

12 937,00 12 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 12 937,00 12 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

214 309,00 214 309,00 213 109,00 187 819,00 25 290,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85407
Placówki wychowania 
pozaszkolnego

213 109,00 213 109,00 213 109,00 187 819,00 25 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 3 483 479,00 3 483 479,00 1 441 835,00 788 872,00 652 963,00 0,00 2 041 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

2 148 233,00 2 148 233,00 247 535,00 236 397,00 11 138,00 0,00 1 900 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 175,00 175,00 175,00 0,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 402875B2-ACCA-43F4-B72E-D4A5CF2FC584. Projekt Strona 23



85504 Wspieranie rodziny 143 702,00 143 702,00 142 752,00 134 462,00 8 290,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 110 448,00 110 448,00 110 448,00 0,00 110 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

339 015,00 339 015,00 339 015,00 0,00 339 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów

36 438,00 36 438,00 36 438,00 0,00 36 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 
3

562 147,00 562 147,00 561 647,00 418 013,00 143 634,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność 143 321,00 143 321,00 3 825,00 0,00 3 825,00 0,00 139 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

9 147 928,00 6 487 928,00 6 482 928,00 69 728,00 6 413 200,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 660 000,00 2 660 000,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

3 554 928,00 1 314 928,00 1 314 928,00 62 228,00 1 252 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 240 000,00 2 240 000,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami 
komunalnymi

3 370 000,00 3 370 000,00 3 370 000,00 0,00 3 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003
Oczyszczanie miast i 
wsi

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu

240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

90013
Schroniska dla 
zwierząt

115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg

1 205 000,00 1 205 000,00 1 205 000,00 0,00 1 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki 
związane z 
gromadzeniem 
środków z opłat i kar 
za korzystanie ze 
środowiska

25 000,00 25 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 482 000,00 302 000,00 302 000,00 7 500,00 294 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

2 520 100,00 2 520 100,00 73 600,00 10 100,00 63 500,00 2 446 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby

1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 605 000,00 605 000,00 0,00 0,00 0,00 605 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 402875B2-ACCA-43F4-B72E-D4A5CF2FC584. Projekt Strona 24



92120
Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 100 600,00 100 600,00 59 100,00 10 100,00 49 000,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 257 200,00 197 200,00 30 200,00 2 200,00 28 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

197 200,00 197 200,00 30 200,00 2 200,00 28 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 626 420,71 61 363 027,71 52 027 117,71 32 866 999,59 19 160 118,12 4 847 349,00 3 593 661,00 94 900,00 0,00 800 000,00 5 263 393,00 5 263 393,00 0,00 0,00 0,00Wydatki ogółem:

Id: 402875B2-ACCA-43F4-B72E-D4A5CF2FC584. Projekt Strona 25



Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

170 000,00

1
Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym

952 170 000,00

1 345 570,54

1
Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów

992 1 345 570,54

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

Tabela Nr 3
do uchwały Nr XXI/150/2025 

z dnia  29 grudnia 2025 r.

Plan przychodów i rozchodów budżetu Miasta Sławkowa na 2026 rok

Id: 402875B2-ACCA-43F4-B72E-D4A5CF2FC584. Projekt Strona 26



Lp. Wyszczególnienie Kwota limitu na 2026 rok
1 2 3

1.
Limit zobowiązań z tytułu kredytu na pokrycie występującego                     

w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu
1 500 000,00

2.

Limit zobowiązań z tytułu pożyczki z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Katowicach na finansowanie wydatków inwestycyjnych 

określonych w Obszarowym Programie Obniżenia Niskiej 
Emisji na terenie Gminy Sławków

170 000,00

x Razem 1 670 000,00

Tabela Nr 4
do uchwały Nr XXI/150/2025 

z dnia 29 grudnia 2025 r.

Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek  budżetu Miasta Sławkowa                                               
na 2026 rok

Id: 402875B2-ACCA-43F4-B72E-D4A5CF2FC584. Projekt Strona 27



Dochody
Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

285 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

285 000,00

Dochody bieżące w tym: 285 000,00
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

220 000,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

65 000,00

Razem: 285 000,00

Wydatki

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota

851 Ochrona zdrowia 285 000,00
85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00

Wydatki bieżące w tym: 3 000,00
wydatki jednostek budżetowych z tego: 3 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 282 000,00
Wydatki bieżące w tym: 282 000,00
wydatki jednostek budżetowych z tego: 243 000,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77 000,00

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 166 000,00

dotacja na zadania bieżące 39 000,00
Razem 285 000,00

Tabela Nr 5
do uchwały Nr XXI/150/2025

z dnia 29 grudnia 2025 r.

Dochody  z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację 
zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w 

programie zwalczania narkomanii na 2026 rok

Id: 402875B2-ACCA-43F4-B72E-D4A5CF2FC584. Projekt Strona 28



Dochody
Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

25 000,00

Dochody bieżące, w tym: 25 000,00
wpływy z różnych opłat 25 000,00

Razem 25 000,00

Wydatki
Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

25 000,00

Wydatki bieżące w tym: 25 000,00
wydatki jednostek budżetowych z tego: 20 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

20 000,00

dotacja dla stowarzyszenia 5 000,00
Razem 25 000,00

Tabela Nr 6

z dnia 29 grudnia 2025 r.
do uchwały Nr XXI/150/2025

Dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań z zakresu 
ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2026 rok

Id: 402875B2-ACCA-43F4-B72E-D4A5CF2FC584. Projekt Strona 29



Tabela Nr 7

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki
1 2 3 4 5

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

3 370 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 370 000,00

Dochody bieżące w tym: 3 370 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

3 370 000,00

Razem dochody: 3 370 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

3 370 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 370 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 3 370 000,00
wydatki jednostek budżetowych z 
tego:

3 370 000,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

3 370 000,00

Razem wydatki: 3 370 000,00
RAZEM: 3 370 000,00 3 370 000,00

do uchwały Nr XXI/150/2025 
z dnia 29 grudnia 2025 r.

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrycie kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w 2026 roku

Id: 402875B2-ACCA-43F4-B72E-D4A5CF2FC584. Projekt Strona 30



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750
Administracja 
publiczna

116 643,00 116 643,00 0,00 116 643,00 116 643,00 116 643,00 116 479,00 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 116 643,00 116 643,00 0,00 116 643,00 116 643,00 116 643,00 116 479,00 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami

116 643,00 116 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 97 569,95 97 569,95 97 569,95 97 569,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

0,00 0,00 0,00 16 518,59 16 518,59 16 518,59 16 518,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Dotacje
ogółem

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Wydatki 
majątkowe

dotacje na 
zadania 
bieżące

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

z tego:

Tabela Nr 8
do uchwały Nr XXI/150/2025 

z dnia 29 grudnia 2025 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2026 r.

Dział

Id: 402875B2-ACCA-43F4-B72E-D4A5CF2FC584. Projekt Strona 31



4120
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 2 390,46 2 390,46 2 390,46 2 390,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

0,00 0,00 0,00 164,00 164,00 164,00 0,00 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 1 591,56 1 591,56 1 591,56 1 591,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

0,00 0,00 0,00 269,45 269,45 269,45 269,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 38,99 38,99 38,99 38,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 1 440,00 1 440,00 0,00 1 440,00 1 440,00 1 440,00 1 140,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212
Pozostałe wydatki 
obronne

300,00 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 140,00 1 140,00 0,00 1 140,00 1 140,00 1 140,00 1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 402875B2-ACCA-43F4-B72E-D4A5CF2FC584. Projekt Strona 32



2010

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 140,00 1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 954,93 954,93 954,93 954,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

0,00 0,00 0,00 161,67 161,67 161,67 161,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 23,40 23,40 23,40 23,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 17 732,00 17 732,00 0,00 17 732,00 17 732,00 10 332,00 0,00 10 332,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219
Ośrodki pomocy 
społecznej

7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami

7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 10 332,00 10 332,00 0,00 10 332,00 10 332,00 10 332,00 0,00 10 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami

10 332,00 10 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 
pozostałych

0,00 0,00 0,00 10 332,00 10 332,00 10 332,00 0,00 10 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 2 135 271,00 2 135 271,00 0,00 2 135 271,00 2 135 271,00 234 573,00 192 262,00 42 311,00 0,00 1 900 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 402875B2-ACCA-43F4-B72E-D4A5CF2FC584. Projekt Strona 33



85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

2 098 658,00 2 098 658,00 0,00 2 098 658,00 2 098 658,00 197 960,00 192 262,00 5 698,00 0,00 1 900 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 098 658,00 2 098 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 900 698,00 1 900 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 47 849,00 47 849,00 47 849,00 47 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

0,00 0,00 0,00 143 239,00 143 239,00 143 239,00 143 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 174,00 1 174,00 1 174,00 1 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

0,00 0,00 0,00 898,00 898,00 898,00 0,00 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 
pozostałych

0,00 0,00 0,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 175,00 175,00 0,00 175,00 175,00 175,00 0,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami

175,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 402875B2-ACCA-43F4-B72E-D4A5CF2FC584. Projekt Strona 34



4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

0,00 0,00 0,00 175,00 175,00 175,00 0,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów

36 438,00 36 438,00 0,00 36 438,00 36 438,00 36 438,00 0,00 36 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami

36 438,00 36 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne

0,00 0,00 0,00 36 438,00 36 438,00 36 438,00 0,00 36 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 272 986,00 2 272 986,00 0,00 2 272 986,00 2 272 986,00 364 888,00 311 781,00 53 107,00 0,00 1 908 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00Razem:

Id: 402875B2-ACCA-43F4-B72E-D4A5CF2FC584. Projekt Strona 35



Tabela Nr 9

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Dochody planowane do 

odprowadzenia do 
budżetu państwa                

1 2 3 4
Administracja publiczna 537,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 537,00
Dochody budżetu państwa związane z realizacją 
zadań zlecanych jednostkom samorządu 
terytorialnego 

537,00

Rodzina 50 035,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

50 000,00

Dochody budżetu państwa związane z realizacją 
zadań zlecanych jednostkom samorządu 
terytorialnego 

50 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 35,00
Dochody budżetu państwa związane z realizacją 
zadań zlecanych jednostkom samorządu 
terytorialnego 

35,00

50 572,00

750

Razem

do uchwały Nr XXI/150/2025
z dnia 29 grudnia 2025 r.

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej podlegające 
przekazaniu do budżetu państwa na 2026 rok

855

Id: 402875B2-ACCA-43F4-B72E-D4A5CF2FC584. Projekt Strona 36



Tabela Nr 10

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki
1 2 3 4 5

852 Pomoc społeczna 708 276,00 708 276,00
85203 Ośrodki wsparcia 12 324,00 12 324,00

Wydatki bieżące, w tym: x 12 324,00
wydatki jednostek budżetowych z 
tego:

x 12 324,00

wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

x 12 324,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy domowej

6 000,00 6 000,00

Wydatki bieżące, w tym: x 6 000,00
wydatki jednostek budżetowych z 
tego:

x 6 000,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

x 3 604,00

wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

x 2 396,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

21 650,00 21 650,00

Wydatki bieżące, w tym: x 21 650,00
wydatki jednostek budżetowych z 
tego:

x 21 650,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

x 21 650,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

144 000,00 144 000,00

Wydatki bieżące, w tym: x 144 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych x 144 000,00

85216 Zasiłki stałe 240 997,00 240 997,00
Wydatki bieżące, w tym: x 240 997,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych x 240 997,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 200 441,00 200 441,00
Wydatki bieżące, w tym: x 200 441,00

do uchwały Nr XXI/150/2025 
z dnia 29 grudnia 2025 r.

Plan dochodów i wydatków na realizację własnych zadań  bieżących gminy dofinansowanych 
dotacją celową z budżetu państwa na 2026 rok

Id: 402875B2-ACCA-43F4-B72E-D4A5CF2FC584. Projekt Strona 37



wydatki jednostek budżetowych z 
tego:

x 200 441,00

wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

x 200 441,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 82 864,00 82 864,00
Wydatki bieżące, w tym: x 82 864,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych x 82 864,00

855 Rodzina 18 700,00 18 700,00
85504 Wspieranie rodziny 18 700,00 18 700,00

Wydatki bieżące, w tym: x 18 700,00
wydatki jednostek budżetowych z 
tego:

x 18 700,00

wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

x 18 700,00

Razem 726 976,00 726 976,00

Id: 402875B2-ACCA-43F4-B72E-D4A5CF2FC584. Projekt Strona 38



Tabela Nr 11

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane wydatki

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca lub 
koordynująca 

wykonanie zadania
1 2 3 4 5 6

1. 600 60016
Zakup gruntów na mienie gminne z 
przeznaczeniem na inwestycje 
miejskie 

25 000,00

URZĄD
MIASTA

SŁAWKÓW 

2. 600 60016
Modernizacja dróg gminnych na 
terenie miasta Sławkowa 

450 000,00

URZĄD
MIASTA

SŁAWKÓW 

3. 700 70007

Wykonanie wewnętrznych instalacji 
gazowych i systemów wentylacji w 
komunalnych budynkach 
mieszkalnych w celi zwiększenia ich 
efektywności energetycznej

400 000,00 MZBK

4. 900 90095
Rozbudowa plenerowych stref 
aktywności rodzinnnej w Sławkowie

180 000,00

URZĄD
MIASTA

SŁAWKÓW 

1 055 000,00 x

do uchwały Nr XXI/150/2025 
z dnia 29 grudnia 2025 r.

Zadania inwestycyjne Miasta Sławkowa zaplanowane do realizacji w 2026 roku

Razem

Id: 402875B2-ACCA-43F4-B72E-D4A5CF2FC584. Projekt Strona 39



Tabela Nr 12

Dochody
Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

3 434 614,27

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 434 614,27

Dochody majątkowe w tym: 3 434 614,27

Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

3 434 614,27

Razem 3 434 614,27

Wydatki
Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

2 092 643,81

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 092 643,81

Wydatki majątkowe w tym: 2 092 643,81

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

2 092 643,81

Budowa kontenerowej oczyszczalni 
ścieków dla centrum miasta 
Sławkowa

2 092 643,81

Razem 2 092 643,81

Różnicę między planowanymi dochodami a wydatkami w rozdziale 90001 w kwocie 1 341 970,46 zł
stanowią niezrealizowane w 2025 r. wpływy wynikające z realizacji inwestycji pn.:  
Budowa kontenerowej oczyszczlni ścieków dla centrum miasta Sławkowa. 
Zgodnie z obowiązującą promesą oraz zasadami udzielania dofinansowania z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych wypłata końcowa odbywa się po zakończeniu
inwestycji. 
Realizacja przedmiotowego zadania uległa przedłużeniu do dnia 28/02/2026 r. Po tym terminie
nastąpi wypłata dofinansowania w wysokości wydatków poniesionych w 2025 i 2026 r.

do uchwały Nr XXI/150/2025 
z dnia 29 grudnia 2025 r.

Plan dochodów i wydatków na 2026 rok - Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 na realizacje inwestycji 
dofinansowanych z Rządowego Funduszu Polski Ład w ramach Programu Inwestycji Strategicznych, z 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Id: 402875B2-ACCA-43F4-B72E-D4A5CF2FC584. Projekt Strona 40



Tabela Nr 13
do uchwały Nr XXI/150/2025

z dnia 29 grudnia 2025 r.

Dochody
Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

12 937,00

85395 Pozostała działalność 12 937,00
Dochody bieżące 12 937,00

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

12 937,00

855 Rodzina 143 321,00
85595 Pozostała działalność 143 321,00

Dochody bieżące 143 321,00

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

143 321,00

Razem 156 258,00

Wydatki
Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

12 937,00

85395 Pozostała działalność 12 937,00
Wydatki bieżące, w tym: 12 937,00
świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

12 937,00

855 Rodzina 143 321,00
85595 Pozostała działalność 143 321,00

Wydatki bieżące, w tym: 143 321,00
wydatki jednostek budżetowych z 
tego:

3 825,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

3 825,00

świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

139 496,00

Razem 156 258,00

Plan dochodów i wydatków dla środków z Funduszu Pomocy utworzonego na podstawie 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa na 2026 rok

Id: 402875B2-ACCA-43F4-B72E-D4A5CF2FC584. Projekt Strona 41



Załącznik Nr 1

Dział Rozdział Treść
Dla jednostek sektora 
finansów publicznych

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych
600 Transport i łączność 170 000,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 170 000,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących - pomoc finansowa w 
formie dotacji celowej dla ZKG "KM" w 
Olkuszu na zadania związane z organizacją 
przewozu osób komunikacją zbiorową w 
2026 r.

170 000,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

0,00 200 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 200 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych - utrzymanie, wyszkolenie i 
zapewnienie gotowości ratowniczej OSP w 
Sławkowie

0,00 200 000,00

851 Ochrona zdrowia 17 200,00 37 000,00
85121 Lecznictwo ambulatoryjne 17 200,00 0,00

Dotacja z budżetu dla samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
utworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego  - zakup apratu do drenażu 
limfatycznego wyposażonego w spodnie z 
pasem lędźwiowym i mankietem na rękę - 
SP ZOZ w Sławkowie

17 200,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 37 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

0,00 37 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

0,00 285 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 40 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych - dofinansowanie 
budowy przydomowych oczyszczalni

0,00 40 000,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu

0,00 240 000,00

do uchwały Nr XXI/150/2025
z dnia 29 grudnia 2025 r.

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Miasta Sławkowa na 2026 rok

Id: 402875B2-ACCA-43F4-B72E-D4A5CF2FC584. Projekt Strona 42



Dotacja celowa z budżetu na finansowanie  
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych - Obszarowy Program 
Obniżenia Niskiej Emisji 

0,00 240 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

0,00 5 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

0,00 5 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

2 405 000,00 41 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 800 000,00 0,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury - MOK w 
Sławkowie 

1 800 000,00 0,00

92116 Biblioteki 605 000,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury - Miejska 
Biblioteka Publiczna w Sławkowie

605 000,00 0,00

92195 Pozostała działalność 0,00 41 500,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

0,00 41 500,00

926 Kultura fizyczna 0,00 167 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 167 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

0,00 167 000,00

RAZEM  - DOTACJE: 2 592 200,00 730 500,00
w tym:
dotacje przedmiotowe 0,00 0,00
dotacje podmiotowe 2 405 000,00 0,00
dotacje celowe 187 200,00 730 500,00
w tym:
dotacje celowe w zakresie wydatków 
bieżących

170 000,00 450 500,00

dotacje celowe inwestycyjne 17 200,00 280 000,00

Id: 402875B2-ACCA-43F4-B72E-D4A5CF2FC584. Projekt Strona 43



Załącznik Nr 2

Lp. Wyszczególnienie

Stan 
środków 

pieniężnych 
na początek 

roku

Dochody Wydatki
Wpłata do 

budżetu

Stan 
środków 

pieniężnych 
na koniec 

roku

Rozliczenia
z budżetem

z tytułu 
wpłat 

nadwyżek 
środków                                 

za 2025 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

1.
Dochody własne 

jednostek 
budżetowych z tego:

0,00 1 098 256,00 1 098 256,00 0,00 0,00 0,00

1.1

Szkoła Podstawowa 
im. Jana 

Baranowskiego w 
Sławkowie                   

80101

0,00 428 000,00 428 000,00 0,00 0,00 0,00

1.2

Miejskie 
Przedszkole w 

Sławkowie             
80104                           

0,00 403 256,00 403 256,00 0,00 0,00 0,00

1.3

Zespół Szkół im. 
Jana Pawła II w 

Sławkowie -Szkoła 
Podstawowa   Nr 2  

80101

0,00 267 000,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 1 098 256,00 1 098 256,00 0,00 0,00 0,00

do uchwały Nr XXI/150/2025 
z dnia 29 grudnia 2025 r.

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach 
publicznych oraz wydatków nimi finansowanych na 2026 rok

Ogółem

Id: 402875B2-ACCA-43F4-B72E-D4A5CF2FC584. Projekt Strona 44



Załącznik Nr 3

z dnia 29 grudnia 2025 r.

Dochody
Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

500,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 500,00
Dochody bieżące w tym: 500,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

500,00

Razem 500,00

Wydatki
Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

500,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 500,00
Wydatki bieżące, w tym: 500,00

wydatki jednostek budżetowych z tego:
500,00

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 500,00

Razem 500,00

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych  w drodze 
umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2026 rok

do uchwały Nr XXI/150/2025 

Id: 402875B2-ACCA-43F4-B72E-D4A5CF2FC584. Projekt Strona 45


	UCHWAŁA NR XXI/ /2025 RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	pkt 1 w § 9
	pkt 2 w § 9

	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	pkt 1 w § 13
	pkt 2 w § 13
	pkt 3 w § 13
	pkt 4 w § 13
	pkt 5 w § 13
	pkt 6 w § 13
	lit. a w § 13 pkt 6
	lit. b w § 13 pkt 6
	lit. c w § 13 pkt 6

	pkt 7 w § 13

	§ 14
	§ 15
	§ 16
	§ 17
	§ 18
	§ 19
	§ 20
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16


